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Soylu'dan ABD'ye bomba cevap! ABD'de bir malımız var o da...

    41

ABD'nin skandal bir kararla yaptırım uygulama kararı aldığı İçişleri Bakanı Süleyman
Soylu, bu skandal karara Twitter hesabı üzerinden bomba bir cevap verdi. Soylu'nun
cevabındaki bomba FETÖ ayrıntısı ne?..

Abone ol 
ABD, dün gece skandal bir kararla 'insan hakları ihlali yaptıkları' iddiasıyla İçişleri Bakanı Süleyman
Soylu ve Adalet bakanı Abdülhamit Gül hakkında yaptırım kararı almıştı. İçişleri Bakanı Soylu,
yaptırım kararına twitter üzerinden cevap verdi.

Soylu, kişisel twitter hesabından "Amerika’da bir malımız var; Fetö. Onu da orada bırakmayız,
Alacağız!" mesajını paylaştı. 
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ADALET BAKANI GÜL NE DEMİŞTİ?... Dün gece Adalet Bakanı Abdülhamit Gül de kararla ilgili
"Benim bu topraklarda yaşamak ve bu topraklarda ölmek dışında bir düşüm olmadı. ABD'de veya
Türkiye dışında herhangi bir ülkede ne bir dikili ağacım ne bir tek kuruş param da yoktur. Nasip
olursa belki bir gün memleketim Gaziantep'te küçük bir zeytinlik alırım." demişti.

ABD, rahip  Andrew Brunson'ın serbest bırakılmamasında payları bulunduğu gerekçesiyle İçişleri
Bakanı Süleyman Soylu ve Adalet Bakanı Abdulhamit Gül'e yaptırım kararı aldı. Gül ile Soylu,
ABD’de Küresel Magnitsky Yasası olarak anılan yasa kapsamında hakkında yaptırım kararı
çıkartılan ilk Türk yetkililer oldu. OFAC tarafından alınan karara göre bakanlar Gül ve Soylu
ABD’deki mal varlıklarına el konulması öngörülüyor. Bu kararla, ABD vatandaşlarının Gül ve Soylu
ile ticaret yapması da yasaklanmış oldu.

ABD Hazine Bakanlığı açıklamasında, Adalet Bakanı Gül ve İçişleri Bakanı Soylu için şu ifadeler
kullanıldı: “Bu yetkililer, ciddi insan hakları ihlallerinde sorumluluğu bulunan Türk hükümetine bağlı
kurumlarda lider konumda görev yapıyor. Türkiye’nin Adalet Bakanı Abdülhamit Gül ve İçişleri
Bakanı Süleyman Soylu, mensupları ciddi insan hakları ihlallerine müdahil olan bir yapının liderleri
olarak 13818 sayılı başkanlık kararnamesi uyarınca yaptırım listesine eklenmiştir.”

ABD'den Türkiye'ye yaptırım kararı! Yaptırımlar ne?

Dışişleri Bakanlığı'ndan ABD'ye yaptırım tepkisi

FETÖ  ABD  Süleyman Soylu  İçişleri Bakanı
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Hulusi Akar adına atılan tweetler ortalığı karıştırdı
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CNN International son dakika duyurdu! ABD'yi sarsan gelişme
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Dolar dün gece fırladı bugün ne kadar 2 Ağustos dolar fiyatı
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dolar fiyatı

KPSS sonucu ÖSYM KPSS lisans ne zaman
açıklanacak net tarih
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2 Ağustos evde bakım maaşı yatan iller listesi-yeni

400 projeyi Erdoğan açıklıyor! Hedefler listesi ortaya çıktı 
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Adnan Oktar kimden harçlık aldığını açıkladı
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CHP'nin gizli karar merkezi bulundu! Emin Pazarcı yazdı

CHP'nin gizli karar merkezi bulundu! Emin Pazarcı
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Rahip Brunson bahane mi? Süleyman Özışık yazdı
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